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fes. — Samtlige disse Andragender ville blive
sremlagte paa Thingets Bord.

Ved Rigsdagsmanden for Frederiksborg
Amts 2den Valgkreds (Elausen) er indbragt
et Andragende fra Communalbestyrelsen i Hel-
singør-, hvori man fremhæver Betænkeligheder
mod Ophævelsen af Qvarantaine for asiatisk
Cholera. Dette Andragende vil ligeledes blive

henlagt paa Thingets Bord. «

Endelig skal jeg anmelde, at jeg fra den
2den kjøbenhavnske Rigsdagsmand (Bli,ren-
Fineeke) har modtaget en Skrivelse, hvori han
tilmelder mig, at han agter at fremkomme med

Forslag til, at Thinget vil indgaae til Hans
Majestæt Kongen med en allerunderdanigst
Adresse, hvori udtales -det Haab, at Hans
Majestæt vil tilveiebringe en endelig og bestemt
Ordning af de indbyrdes organiske Forhold
mellem alle Monarchiets Dele, hvorved disse
sluttes saa nær til hinanden, som deres sær-
lige Forhold og Forpligtelser tillade, samt en

fast Tillid til, at der under de Foranstaltnin-
ger, som herved muligviis blive nødvendige,
vil blive værnet om den danske Nationalitet

og borgerlig Frihed." .- Spørgsmaalet, om

dette Forslag skal nyde Fremme,- vil blive sat
paa Dagsordenen for et følgende Møde.

Efter Dagsordenen gik man derefter over

til Vedtagelse af Behandlingsmaaden for de
der opførte Lovsorslag , og da først for Udkast
til Lov om Rigsretten. Da intet Forslag til

Nedsættelse af»et Udvalg fremkom, sattes det

Spørgsmaal, om Lovudkastet skulde gaae di-

recte til Iste Behandling, under Afstemning,
der foretoges ved Navneopraab, da Forman-
den havde Tvivl om, hvorvidt det tilstrække-
lige Antal Medlemmer var tilstede, og blev

da dette, som as nedenstaaende Liste vil sees,
eenstemmigt vedtaget med 74 Stemmer.

Ja.
Gleerup; Jespersen; Ussing; Wilkensz Gram;
Grønborg; Hansen, E. A.z Hansen, F. A.;
Hansen, J. A.; Hansen, L.; Hermannsenz
Hjerrildz Hoffmeyer; Holm; Hækkerupz Høier;
Jacobsenz Jagd; Jensen, L.·; Johansenz

Kampmanu; Knudsen,J.; Knudsen, P.z Ko-

foed; Krieger; Larsen, Chr.; Larsen, J. E.z

Lehmannz« Lundez Markmaunz Neergaardz
Olesen; Oppermann; Ostermannz Otterstromz
Ottesen; Pedersen, R.z Petersen, F.z Poul-
sen; Rabenz Rasmussenz Rovsingz Ree;
Rotwittz Schack; Schrollz Schøler, V.z
Scholer, L.z Sideniusz Simonsen; Slauz
Spandet; Sponneckz Steenz Thomsen, O.;
Tillischz Tscherningz Wegener; Winther, N.z
With; Ammitzbollz Badstu; Blackz Barfodz
Blireu-Fineckez Boserup; Christensen, B.;
Christensem J.; Clausager; Clausenzla Eourz
Damgaardz Fenger; Frølund.

Fraværende:

Grundtvig; Hall; Hansen, E. H.z Jensen,
Ehr.z Jorgensenz Lykkez Madvig; Monrad;
Mourierz Nørgaardz Pedersen, P.; Rosenvrnz
Rothez Schiottz Sørensen ; Timm; Winther, G.;
Øllgaardz Albertiz Bardenflethz Bregendahlz
Buntzenz Damkier; David; Fuglede. —

Dernæst skred man til Vedtagelse af Be-

handlingsmaaden endvidere for efternævnte Lov-

sorslag, nemlig:

Forslag til Lov om de Arbeider, der —til

Anlæget af Hovedlandeveie i Nørre-Jylland
blive i Finantsaaret 1852—1853 at udføre
for den almindelige Veikasses Regning, og

Forslag til Lov om Tillæg til Valglovens
W 14, 20, 34 og 77, og endelig

Forslag til Lov om Fastsætteler af en ny
Demarcationslinie udenom Kjøbenhavns Fæst-
ningsværker.

« Da intet Forslag fremkom til Nedsættelsen
af et Udvalg med Hensyn til noget af de
nævnte Lovsorslag, blev det uden Afstemning
vedtag et, at de samtlige skulde gaae directe

til første Behandling.

Efter Dagsordenen gik man derefter over
til 3die Behandling af Udkast til Lov an-

gaaendeOphævelse af Qvarantaine-
Foranstaltninger mod den gule Fe-


